UNSRE KLANIGKEITN

Toast
K&se/Beinschinken

Kéasetoast
Emmentaler

Bauerntoast
Rohschinken/Bergkdse/Spiegelei

GrofRes Gulasch
mit einer Semmel

Kleines Gulasch
mit einer Semmel

Wirstel mit Saft

mit Semmerl Aufpreis 1.8

Handgemachtes
Sauerteigbrot

Avocado/Parmesan/Ei/Sour Cream

Lachs Toast

Speisekoatn

6.0

5.0

9.5

16.5

12.5

8.5

13.5

15.5

Lachs/Spinat/Schnittlauch/Hollandaise

OIS VO DIE EIER

Eierspeis
von drei Eiern

Ham & Eggs
mit zwei Eier
drittes Ei Aufpreis 1.8

Ei
weiches oder hartes Ei

Stunden-Ei
das perfekte Ei

Egg Benedict
Schnittlauchél/Schinken/
Sauce Hollondaise

Kraftbua

Prosciutto/cremiges Ei/Parmesan

Omlette
Beinschinken/Kdse

Ei im Glas

2 Eier/Nussbutterhollandaise/Sauerteig

6.0

7.0

1.8

2.0

12.5

10.5

9.0

8.0



Speisekoatn

SURES

Tiroler Pancakes 9.0
Beerenroster

Porridge “Vitaminbombe” 7.0
mit frischen Frichten

Porridge “Waldwanderung” 8.0

mit NUssen und Beeren

Joghurt/Honig 4.5
+ Frichte 2.00
+ Frichte & Granola 3.00

SMOOTHIES 0.3L 0.5L
Da Aufgweckte 5.0/7.0
Kaffee/Banane/Milch

Da Gsunde 5.0/7.0
Spinat/Apfel/Avocado/Orange

Da Schoafe 5.0/7.0
Ingwer/Ananas/Banane

Da Stoake 5.0/7.0

Proteinpulver/Beeren/
Joghurt/Milch/Haferflocken



Speisekoatn

FRUHSTUCK MENUs

mit Kaffee oder Tee

Wiener Frihstiick 14.5 Des Ansa Menti 16.0

Semmel und Croissant, Butter, Semmel, Kornspitz, Schinken,

Marmelade, Schinken, Ké&se, weiches Ei Prosciutto, Weich und Schnittkdése,
Stundenei, Rohkost, Tagesaufstrich,

SiaRe Fruhstick 10.5 Butter und Marmelade, Orangensaft

Semmel und Croissant, Butter,

Marmelade, Honig oder Nutella Lachs Frihstiick 21.5

Lachs, Schinken, Butter, Eierspeis
Brownie, Frischkdse, Semmel & Croissant
1 Glas Frizzante

EXTRAS GEBACK

Butter 1.5 Semmel 1.8
Hausgemachte Marmelade 1.8 Kornspitz 20
Nutella 1.8 Fitnessweckerl 20
Honig 1.8 Croissant 22
Sahne 1.0 glutenfreies Gebdck 25
Speck 4.0 Selbstgemachtes Sauerteigbrot 1.8
Beinschinken 35

Ké&se 3.3
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Mdhspeiskoatn

unsere selbstgmachten Méhspeisen
suachts eich aus da Vitrin aus

fair unser hausgemachtes Eis frogts
die Servicekroft



Getrdnkekoatn
ALKOHOLFREI
Mineral still/prickelnd 3.2/6.2 Holunder Spritz 2.6/4.4
0,33L oder 0,75L 0,3L oder 0,5L
Leitungswasser gefiltert 0.4/0.5 Orangensaft FRISCH GEPRESST 4.1
0,3L oder 0,5L 0,3L
Cola / Zero 3.6 Pelzmann Séfte 3.8/45
0,33L Diverse Sorten Pur [gspritzt
Fanta 3.6 Apfelsaft Pelzmann 2.9/4.9
0,33L 0,3L oder 0,5L
Kracherl Himbeer / Maracuja 3.9 Apfelsaft Pelzmann gspritzt 2.5 [ 4.2
0,5L 0,3L oder 0,5L
Eistee Pfirsich / Zitrone 3.6 Red Bull 4.5
o3t Bitter Lemon [ Tonic 4.0
OSSOLc(I)ge?:)t;Lone 25/4.2 Hausgemachte Limonaden 6.0
! ! Maracuja/Erdbeer/Lavendel/Holunder

WEIN Weingut Bohm BIER
WeilR Golser 3.2/3.8/5.0
Weiburgunder 3.9/215 0,2L/0,33L/0,5L
Chardonnay 4.2[24.5 stiegl 5.0
Gruner Veltliner 3.9/21.5 Flasche 0,5L
Welschriesling 2.2 Golser Radler 3.6
Rot Flasche 0,33L
Zweigelt 4.2[24.5 Golser Alkoholfrei 4.5
Cabernet Sauvignon 4.8 I 27.5 Flasche 0,5L
Rosé 4.0/23.5
Spritzer 2.3 .
Kaiserspritzer 2.6 MISCHGETRANKE

Gin Tonic 8.5

Aperol Spritz 6.6
FRIZZANTE & SEKT Wildberry Lillet 6.5
Frizzante 41/25 Vodka Red Bull 6.5
Schaumwein 5.1/ 31 Vodka Wellness 4.5
Sekt
Muskat Ottonel 4.6 / 28 g;HNAPSERL AUS TIROL 3.9
Gruner Veltliner Piccolo Flasche 13

Rosé de Rouges Piccolo Flasche 14
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Heildgetrdnkekoatn

KAFFEE

Ristretto

kleiner Espresso
doppelter Espresso
Verlangerter schwarz
Verlangerter braun
Capuccino

Eiskaffee
mit Vanilleeis

3.1
3.1
4.5
3.4

3.4

pol
O =l

kleiner Brauner
groRer Brauner
Melange mit Schlag
Latte Macchiato
Café Latte

koffeinfrei

HEIRGETRANK VEREDELN
Chai 2.0
Karamell 2.0
Vanille 2.0
Schokolade 2.0
Matcha 2.0
laktosefreie Milch 0.7
Hafermilch 1.0
Sojamilch 1.0
SCHOKOLADE TEE
ALVEUS 450ml
dunkle Schoko Zotter 5.5 English Breakfast Broken
+Schlag 03 Marrakesh Nights
Milchschokolade Zotter 5.5 Pfirsich Goji
+Sehlag 03 Genussmomente
weiRe Schoko Zotter 5.5 R
+sSchlag 0.3 Morgenschein
Kakao 3.3
+Schlag 0.3 heiRe Zitrone

warme Milch

2.1

3.1
4.5
3.8
4.7
4.7

4.1

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

3.2



